Sanatorium Uzdrowiskowe Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w 

Sopocie 

Uczestnik postępowania odwoławczego po stronie zamawiającego: wykonawca Julita Laga 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 

7 500 zł  00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) tytułem zwrotu kwoty 

uiszczonego wpisu na rzecz wykonawcy Marii Srok, 

3. znieść w pozostałym zakresie koszty między stronami.